[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.08.2015                                                                                                        № 587
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 11.03.2015г. № 146 «Об утверждении Порядка оказания адресной социальной помощи  гражданам, проживающим на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»

В целях уточнения требований ранее утвержденного Порядка                         п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 11.03.2015г. №146 «Об утверждении Порядка оказания адресной социальной помощи  гражданам, проживающим на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» следующие дополнения:

1.1 Главу 5 дополнить пунктом 4 следующего содержания:

« -документ (свидетельство), подтверждающее право собственности на домовладение, пострадавшее от пожара или иных стихийных бедствий (чрезвычайных ситуаций природного характера).»

1.2 Главу 12 после слов « по пожарам и стихийным бедствиям 1 раз по случаю» дополнить словами «при условии, что данное домовладение находится на территории городского поселения и обратившийся зарегистрирован в нем».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В.Н.Анпилогова.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    В.Н.Анпилогов